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See the notice on TED website 331499-2018 - Risultati
Bulgaria-Burgas: Macchinari, attrezzature e forniture varie
OJ S 145/2018 31/07/2018
Avviso di aggiudicazione di appalto
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Изпълнителна агенция по рибарство и аквакултури
Numero di identificazione nazionale: 000649519
Indirizzo postale: ул. „Княз Александър Батенберг“ № 1
Città: Бургас
Codice NUTS: BG341 Бургас / Burgas
Codice postale: 8000
Paese: Bulgaria
Persona di contatto: Диана Чакърова
E-mail: diana.chakarova@iara.government.bg
Tel.: +359 56876069
Fax: +359 56876090

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://iara.government.bg/
Indirizzo del profilo di committente: http://iara.government.bg/?page_id=15468

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale o federale, inclusi gli uffici a livello locale o 
regionale

Principali settori di attività
Altre attività: рибарство и аквакултури

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Доставка на канцеларски материали за нуждите на Изпълнителна агенция по рибарство 
и аквакултури

Codice CPV principale
30190000 Macchinari, attrezzature e forniture varie

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione
Обществената поръчка включва доставка на канцеларски материали за нуждите на 
Изпълнителна агенция по рибарство и аквакултури по Рамково споразумение № СПОР-4
/9.3.2018 г. за възлагане на централизирана обществена поръчка с предмет „Доставка 
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на канцеларски материали за нуждите на Изпълнителна агенция по рибарство и 
аквакултури“, обособена позиция № 1 „Доставка на канцеларски материали“.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

Descrizione

Denominazione
Доставка на канцеларски материали за нуждите на Изпълнителна агенция по рибарство 
и аквакултури
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
30190000 Macchinari, attrezzature e forniture varie

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BG България  / Bulgaria
Luogo principale di esecuzione: Територията на Република България

Descrizione dell'appalto
Обществената поръчка включва доставка на канцеларски материали за нуждите на 
Изпълнителна агенция по рибарство и аквакултури по Рамково споразумение № СПОР-4
/9.3.2018 г. за възлагане на централизирана обществена поръчка с предмет „Доставка 
на канцеларски материали за нуждите на Изпълнителна агенция по рибарство и 
аквакултури“, обособена позиция № 1 „Доставка на канцеларски материали“.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 195-399896

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/399896-2017
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Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Lotto n.: 1

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appalto/il lotto non è aggiudicato
Altri motivi (interruzione della procedura)

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
В деня на отваряне на ценовите оферти комисията констатира, че в менюто „Оценка“ в 
СЕВОП не е извършено оценяване на предложенията за изпълнение на поръчката, 
подадени от участниците, и към този момент липсва техническа възможност за 
попълване на оценки на членовете на комисията. Посоченото обстоятелство се явява 
пречка за отварянето и оценяването на ценовите параметри по поръчката. Поради това 
установеното нарушение не може да бъде отстранено, без да бъдат променени 
условията, при които е открита процедурата. С оглед невъзможността констатираното 
нарушение да бъде отстранено процедурата по възлагане на обществената поръчка 
следва да бъде прекратена на основание чл. 110, ал. 1, т. 5 от ЗОП.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Indirizzo postale: бул. „Витоша“ № 18
Città: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
E-mail: cpcadmin@cpc.bg
Tel.: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Indirizzo Internet: http://www.cpc.bg

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Съгласно чл. 197, ал. 2 от ЗОП.

Data di spedizione del presente avviso
26/07/2018
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